
 

 
MAP III ORP Bučovice CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960 

 
 

 

Zápis z otevřeného setkání členů PS pro rovné příležitosti 

 

Datum a čas konání: 22. 5. 2023 od 13:00 hod. do 15:00 hod.  

Místo konání: Mateřské a rodinné centrum WRTtulka, Dvorská 19, Bučovice  

Přítomní členové: 

Michaela Karlíková, ZŠ Bučovice 711 (členka PS RP) 
Monika Ciroková, MŠ Nemochovice (členka PS RP) 
Jarmila Pěnicová, MŠ Nemochovice (členka PS MG) 
Andrea Kupková, ZŠ a MŠ Nesovice (členka PS ČG) 
Jana Malíková, MŠ Nevojice (členka PS ČG) 
Lucie Draganová, ZŠ a MŠ Brankovice (členka PS MG) 
Gabriela Mikesková, ZŠ a MŠ Brankovice (členka PS MG) 
Ostatní:  

Eva Kreizlová, MAS Slavkovské bojiště 
učitelky MŠ ORP Bučovice, dle prezenční listiny 
 
 
MAP III, plánování a příprava MAP IV 

V úvodu E. Kreizlová seznámila přítomné ředitelky a učitelky MŠ s aktuálním děním v rámci projektu 

MAP III. Informovala o schváleném AP 2023 a jeho realizovaných aktivitách i plánování období MAP IV. 

Přítomné vyzvala k podnětům, návrhům, připomínkám. Účastnice v diskusi ohledně MAP IV podpořily 

vzdělávací aktivity pro pedagogické pracovníky spojené se sdílením dobré praxe, které následně uplatní 

při vzdělávací dětí v MŠ.   

 

Muzikoterapie – rovné podmínky pro všechny děti 

Následovalo vystoupení Valentýny Křížové určené pro učitelky MŠ na téma muzikoterapie - jak může 
muzikoterapie ovlivnit schopnosti učení dětí, motorické i sociální dovednosti dětí, jejich řeč, 
komunikaci a pozornost. Při této metodě jsou rozhodně dodrženy rovné podmínky pro všechny děti.  
 
 

Evaluace 

Setkání bylo zahrnuto do procesu evaluace MAP Bučovice. Výstup z dotazníkového šetření je přílohou 
zápisu.  
 
 
Zapsala Eva Kreizlová. V Bučovicích 22. 5. 2023. 
 


